
運行日
オ ー ク ラ
ホテル丸亀 丸 亀 駅 南 条 町

善 通 寺
インターBT

高 速 丸
亀

宇 多 津 駅
南 口 坂 出 駅 綾 川 駅 高 松 空 港 航 空 便 航 空 会 社 航 空 会 社 航 空 便 高 松 空 港 綾 川 駅 坂 出 駅

宇 多 津 駅
南 口

高 速 丸
亀

善 通 寺
インターBT 南 条 町 丸 亀 駅

オ ー ク ラ
ホテル丸亀 運行日

8:40 9:00 9:30 9:40

JJP 1/2　15分早発

運休 7:50 8:00 8:00 8:15 8:20 ー ー ー 8:50

~

運休 9:50 10:00 10:00 10:15 10:20 ー ー ー 10:50 11:45 ー ー ー 12:10 12:20 12:33 12:33 12:43 運休

JAL 1/1～5
JAL 1/6～31
ANA 15:10 15:30 16:00 16:10 ー ー 16:23 16:23 16:33

(15:15) (15:35) (16:05) (16:15) ー ー (16:28) (16:28) (16:38)

　 15:45 ー ー ー 16:10 16:20 16:33 16:33 16:43 運休

★ヤドンバス
(1号車)

14:40 14:50 14:50 ー ー 14:58 15:11 15:38 16:03
 JJP

LJ
15:35
15:50 17:25 ー ー ー 17:50 18:00 18:13 18:13 18:23 運休

運休 15:30 15:40 15:40 15:55 16:00 ー ー ー 16:30

ANA

火水木土日 Cl
LJ

18:50

17:55
17:20

19:05 19:25 19:55 20:05 ー ー 20:18 20:18 20:28

★ヤドンバス
(2号車)

19:35 ANA

20:25 20:45 21:15 21:25 ー ー 21:38 21:38 21:48

(19:45) (20:05) (20:35) (20:45) ー ー (20:58) (20:58) (21:08)

運休 17:30 17:40 17:40 17:55 18:00 ー ー ー 18:30 21:40 － － － 22:05 22:15 22:28 22:28 22:38 運休

◎　高松空港発21:55の便は綾川駅での乗車の取扱いいたしませんが、降車は取扱いいたします。　　（注1）空港リムジンバスの事前予約は受け付けておりません。当日にバス停から直接ご乗車ください。

（注2）時刻表記載時刻は、標準所要時分ですので交通事情等により多少遅れる場合がございますので予めご了承ください。（注3）往路便に接続する航空便表記については、必ずしも接続できる保証はございませんので余裕のある運行便にご乗車下さい。

★マークの標記がある便について、ヤドンラッピングバスでの運行予定です。なお、車両メンテナンス等の都合により急遽ヤドンバスでの運行を中止する場合がございます、あらかじめご了承の上、詳しくは琴参バスまでお問い合わせください。

丸亀坂出線、丸亀善通寺線は航空便の到着時間により、最大で15～30分遅れて高松空港を発車する場合があります。(8:40発の便は定刻に発車し遅延については次便対応となります)

高松空港発最終便21:55について、バス定刻の15分後より遅れて着陸する航空便については接続対応いたしかねますのであらかじめご了承ください。

※1/1～5はカッ
コ内青文字の時
刻で運行

19:30
20:10

★ヤドンバス
(1号車)

1/1～5　JAL
1/6～31　JAL

23:03 23:03 ー

ご注意

－ 22:45 22:55 ー ー18:33 19:00 19:25

20:20
20:45

20:40

JAL 1/1～1/5
JAL 1/6～1/31

JJP 21:55

ANA
JAL

JJP

21:25
21:40

20:05

18:00 18:10 18:10 ー ー 18:20

★ヤドンバス
(2号車)

17:15 17:25 17:25 ー

ー 14:30
13:20

17:00
17:20

18:55
18:20

ー 17:35 17:48 18:15 18:40

ANA
JAL

Cl 火水木土日
LJ

★ヤドンバス
(1号車)

運休 13:30 13:40 13:40 13:55 14:00 ー ー
17:50 ー ー 18:03 18:03 18:13

13:58 14:23

※1/1～5はカッ
コ内青文字の時
刻で運行

16:10 JJP

★ヤドンバス
(2号車)

13:00 13:10 13:10 ー ー 13:18 13:31

JAL
ANA

UO

JAL

 ANA(沖縄)

16:25

16:35 16:50 17:10 17:40

　JAL

1/6～31　ANA
1/1～5　ANA
月火木金日 JX

UO

14:40

14:55
15:00
12:20
13:45

14:05 ー ー

15:20
15:25
15:40

★ヤドンバス
(2号車)

10:50 11:00 11:00 ー

 JAL
 ANA

火土 9C

12:45
12:50

12:00

ー 11:08 11:21 11:48 12:13

13:25
13:35

14:30

9:58 10:23

11:20

11:40

11:20
11:35
13:00

JAL

ANA(沖縄)

Cl 月金
RS
9C 火土

ANA

 　JAL

RS
月金 Cl

JX 月火木金日

13:05 13:25 13:55

★ヤドンバス
(1号車)

10:50

10:40

10:30
10:20

11:05 11:25 11:55 12:05 ー ー 12:18

★ヤドンバス
(1号車)

9:00 9:10 9:10 ー ー 9:18

10:25 ー ー 10:38 10:38

ー 7:20

9:35 JAL

　
1/2　20分早着　JJP

9:10

9:00 9:25 9:45 10:15

12:18

★ヤドンバス
(2号車)

9:40 ー ー ー 10:05 10:15

ー ー

10:28 10:28 10:38 運休

運休
7:10
7:10

ANA
JAL

★ヤドンバス
(2号車)

7:00 7:10 7:10 ー

8:00 ー ー 8:13 8:135:50 6:15 6:38 7:00

ANA
JAL

 ANA
 

 
8:15 9:53 9:53

14:18 14:18 14:28

7:20 7:50

丸亀・空港リムジンバス【丸亀坂出線：丸亀善通寺線】時刻表

令和8年1月1日～令和8年1月31日

運休 5:20 5:30 5:30 ー ー 5:38

7:33 8:00 8:25

9:20
9:50

8:23

10:03

10:48

12:289:31

丸亀善通寺線（運休中） 丸亀坂出線


