

丸亀・空港リムジンバス【丸亀坂出線：丸亀善通寺線】時刻表

丸亀善通寺線(運休中)				丸亀坂出線								令和8年1月1日～令和8年1月31日												
運行日	オークラ ホテル丸亀	丸亀駅	南条町	普通寺 インターBT	高速丸 亀	宇多津駅 南口	坂出駅	綾川駅	高松空港	航空便	航空会社	航空会社	航空便	高松空港	綾川駅	坂出駅	宇多津駅 南口	高速丸 亀	普通寺 インターBT	南条町	丸亀駅	オークラ ホテル丸亀	運行日	
運休	5:20	5:30	5:30	—	—	5:38	5:50	6:15	6:38	7:10 7:10	ANA JAL			7:00	7:20	7:50	8:00	—	—	8:13	8:13	8:23	運休	
★ヤドンバス (2号車)	7:00	7:10	7:10	—	—	7:20	7:33	8:00	8:25	9:20 9:50 9:35	ANA JAL JJP 1/2 15分早発	ANA	8:15	8:40 9:40	9:00 —	9:30 —	9:40 10:05	—	—	9:53	9:53	10:03	★ヤドンバス (2号車)	
運休	7:50	8:00	8:00	8:15	8:20	—	—	—	8:50					9:25	9:45	10:15	10:25	—	—	10:38	10:38	10:48		
★ヤドンバス (1号車)	9:00	9:10	9:10	—	—	9:18	9:31	9:58	10:23	11:20 11:40 11:20 11:35 13:00	JAL ANA(沖縄) CI 月金 RS 月金 CI 火土	ANA	10:50	11:05	11:25	11:55	12:05	—	—	—	12:18	12:18	12:28	★ヤドンバス (1号車)
運休	9:50	10:00	10:00	10:15	10:20	—	—	—	10:50	11:20 11:40 11:20 11:35 13:00	JAL ANA CI 月金 RS 月金 CI 火土	月金	10:40	11:45	—	—	—	12:10	12:20	12:33	12:33	12:43	運休	
★ヤドンバス (2号車)	10:50	11:00	11:00	—	—	11:08	11:21	11:48	12:13	13:25 13:35 14:30	JAL ANA UO	JAL	12:45 12:50 12:00	13:05	13:25	13:55	14:05	—	—	—	14:18	14:18	14:28	★ヤドンバス (2号車)
	13:00	13:10	13:10	—	—	13:18	13:31	13:58	14:23	15:20 15:25 15:40	JAL 1/1～5 JAL 1/6～31 ANA	JAL	14:40	15:10	15:30	16:00	16:10	—	—	—	16:23	16:23	16:33	※1/1～5はカッコ内青文字の時刻で運行
運休	13:30	13:40	13:40	13:55	14:00	—	—	—	14:30	15:20 15:25 15:40	JAL 1/1～5 JAL 1/6～31 ANA	1/6～31	14:40	15:45	—	—	—	16:10	16:20	16:33	16:33	16:43	運休	
★ヤドンバス (1号車)	14:40	14:50	14:50	—	—	14:58	15:11	15:38	16:03	17:00 17:20	ANA JAL	JAL	16:25	16:50	17:10	17:40	17:50	—	—	18:03	18:03	18:13	★ヤドンバス (1号車)	
運休	15:30	15:40	15:40	15:55	16:00	—	—	—	16:30	17:00 17:20	ANA JAL UO	JAL	16:35	17:25	—	—	—	17:50	18:00	18:13	18:13	18:23	運休	
★ヤドンバス (2号車)	17:15	17:25	17:25	—	—	17:35	17:48	18:15	18:40	18:55 18:20	CI 火水木土日 UO	ANA	18:50	19:05	19:25	19:55	20:05	—	—	20:18	20:18	20:28	★ヤドンバス (2号車)	
運休	17:30	17:40	17:40	17:55	18:00	—	—	—	18:30	19:35	ANA	1/1～5 1/6～31	19:30 20:10	20:25	20:45	21:15	21:25	—	—	21:38	21:38	21:48	※1/1～5はカッコ内青文字の時刻で運行	
	18:00	18:10	18:10	—	—	18:20	18:33	19:00	19:25	20:20 20:45	JAL 1/1～1/5 JAL 1/6～1/31	ANA	21:25 21:40	21:40	—	—	—	22:05	22:15	22:28	22:28	22:38	運休	
	18:00	18:10	18:10	—	—	18:20	18:33	19:00	19:25	20:40	JJP	JJP	20:05	21:55	—	22:45	22:55	—	—	23:03	23:03	—	★ヤドンバス (1号車)	

◎ 高松空港発21:55の便は綾川駅での乗車の取扱いいたしませんが、降車は取扱いいたします。

(注1) 空港リムジンバスの事前予約は受け付けておりません。当日にバス停から直接ご乗車ください。

(注2) 時刻表記載時刻は、標準所要時分ですので交通事情等により多少遅れる場合がございますので予めご了承ください。 (注3) 往路便に接続する航空便表記については、必ずしも接続できる保証はございませんので余裕のある運行便にご乗車下さい。

ご注意 ★マークの標記がある便について、ヤドンラッピングバスでの運行予定です。なお、車両メンテナンス等の都合により急遽ヤドンバスでの運行を中止する場合がございます、あらかじめご了承の上、詳しくは零参バスまでお問い合わせください。丸亀坂出線、丸亀善通寺線は航空便の到着時間により、最大で15～30分遅れて高松空港を発車する場合があります。(8:40発の便は定刻に発車し遅延については次便対応となります)

高松空港発最終便21:55について、バス定刻の15分後より遅れて着陸する航空便については接続対応いたしかねますのであらかじめご了承ください。